
FOGGER – ultrazvukový mlhovač ( 76116 ) 

 
Fogger je výborný pro zvýšení vlhkosti vzduchu v teráriích. Zvlášť plazi a obojživelníci z 

tropických deštných pralesů potřebují stále vysokou vlhkost, proto aby zůstali zdraví. 

Stejně tak plazi a obojživelníci z subtropických oblastí a stepí potřebují zvýšenou hladinu vlhkosti 

v ranních hodinách. Zvlhčovač je plynule nastavitelný. V případě nedostatku vody, zařízení 

automaticky vypne membránu. 

 

Provozní instrukce: 
1. Umístěte Fogger do vhodné nádoby ( např. Miska s vodou ) a zajistěte, že to je v rovné pozici 

2. Připojte Fogger k transformátoru. 

3. Naplňte nádobu demineralizovanou nebo destilovanou vodou ( max. 40°C ) dokud není Fogger 

    úplně zakryt. 

4. Zapojte transformátor do zásuvky. Fogger poté začne pracovat. 

5. V případě nedostatku vody se přístroj automaticky vypne a provozní kontrolka zhasne. 

 

Bezpečnostní opatření: 
1.   Před použitím si přečtěte provozní instrukce. 

2.   Nevytahujte ze zásuvky s mokrými rukami, vyvarujete se tak elektrickému zásahu. 

3.   Pouze kvalifikovaný řemeslník ( elektrikář ) má dovoleno provádět změny či manipulovat 

      či manipulovat se zařízením. 

4.   Držte Fogger stranou od topení a elektrických spotřebičů. 

5.   Odstraňte zástrčku z elektriky před vložením do vody. 

6.   Nepoužívejte chemické nebo čistící prostředky pro čištění. 

7.   Jako prevenci proti vodnímu kameni používejte demineralizovanou či destilovanou vodu. 

8.   Čistěte pouze lehce měkkým kartáčkem a šetrnými čistícími roztoky. 

9.   Kabel před použitím zcela rozviňte a zkontrolujte, zda není poškozen. 

10. V případě poruchy nebo poškození, okamžitě vypněte zařízení. 

11. V pracovní poloze musí být přístroj pevně uchycen. 

 

Technická data:  
Transformátor napětí, frekvence                           AC 230-240 V, 50 Hz 

Napětí Foggeru, frekvence                                    AC 24 V 

Výkon                                                                    20 W 

Maximální množství mlhy                                    200 ml/h 

Frekvence                                                              1,7 MHz 

Nepřetržitý provoz                                                 přes 10 hodin   

 

Testováno na bezpečnost 

Elektrický odpad podle směrnice o odpadech z elektrických a elektronických zařízení 2002/96/EC 

Ochranné sklo II 

Pouze pro použití v domě 

Bezpečnostní transformátor proti selhání 

Typ bezpečnosti  

 

Výrobce: TRIXIE GmbH, SRN 

Dodavatel: TRIXIE CZ, Vlastibořská 2789/2, Praha 9 – Horní Počernice, 193 00 

Dodavatel: ASKINO s.r.o., Trpín 9, Střelice u Brna, 664 47 


